
拝啓
貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
昨今、住宅着工棟数の激減から市場はますます二極化に向かい、さらにバブル崩壊後の「安ければ売れる時代」は

終息を迎えようとしています。このような業界の状況に対応すべく、消費者から選ばれる企業であり続けるためには
、他社との差別化として長期優良住宅やゼロエネなどの指標を消費者に提示することが求められています。そこでこ
の度、各企業様参加による平成２８年度基準！と題しまして今後益々知らないではすまされない「ＺＥＨ」の業界動
向を軸にコラボセミナーを開催する運びとなりました。 このコラボセミナーは201７年度経営戦略立案のヒント
をつかんで頂ける場として、様々な観点から住宅業界の最新情報を発信するセミナーです。 是非、この機会にご参
加頂きますようお願い申し上げます。

敬具

ＦＡＸ：０８９－９２１－６７３１

【事務局】：福井コンピュータアーキテクト（株）
松山オフィス 担当：池内

会社名

ご担当者 御参加人数

ご住所 〒

ＴＥＬ

ＦＡＸ

Ｅ-Mail

お申込み確認後、Ｅメールにて確認メールを送信致します。
お申し込み後1週間以上連絡がない場合はお手数ですが事務局までご連絡下さい。

関係者 各位

■場所： 愛媛県武道館 中会議室
愛媛県松山市市坪西町551 TEL：089-965-3111

■定員： ４０名

■参加費： 無料

平成２８年度基準！
～ゼロエネに向けた業界動向とシミュレーション～

■日時：平成２９年１１月２８日（火） 受付 13:15 13:30～16:40

第2部

家族にやさしい高断熱の家づくり ～アクリアのご紹介～ 旭ファイバーグラス（株）第3部

施主に視覚で訴える！～これからの住宅提案とは！？～ 福井コンピュータアーキテクト（株）

JIOサービスのご提案 ～【新商品】 性能を伝える検査～第4部 （株）日本住宅保証検査機構

省エネ基準適合義務化とZEH化市場動向について第1部 旭ファイバーグラス（株）

説明内容

13:30 ～ 14:25 第1部：旭ファイバーグラス㈱

14:25 ～ 14:40 休憩

14:40 ～ 15:40 第2部：福井コンピュータアーキテクト㈱

15:40 ～ 15:55 休憩

15:55 ～ 16:25 第3部：旭ファイバーグラス㈱

16:25 ～ 16:40 第4部：㈱日本住宅保証検査機構

●お問い合わせは【福井コンピュータグループ総合案内】

0570-039-291 
＊上記ナビダイヤルは福井県坂井市に着信し、着信地までの通話料はお客様のご負担となります。また、通話料金につきましてはマイラインの登録に
関わらず、NTTコミュニケーションズからの請求となります。携帯電話からのご利用の場合は20秒ごとに10円の通話料がお客様の負担となります。

●ご提供いただいた個人情報は、福井コンピュータグループ各社の個人情報取扱い基準である「プライバシーポリシー」に基づき管理させていただきます。「プライバシーポリシー」はグループ各社のホームページ（フッタ
に記載）で確認できます。●個人情報は、「プライバシーポリシー」に記載されている利用目的の範囲内で、守秘義務を負う業務委託先に提供する場合を除いて、承諾なく個人情報を第三者に提供することはございませ
ん。●個人情報に関する情報開示のご請求や、修正などのご依頼がありましたら、福井コンピュータホールディングス（株）情報システム部（ナビダイヤル0570-039-291）、または各社ホームページよりお問合せください。

【発信元：261松山-1711】

【受付時間】９：００～１２：００・１３：００～１８：００
（土・日・祝祭日・弊社指定の休日を除く）


